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Alkoholfreie Getranke

Getrdanke

Tel: 041752 0202
info@partychuchi.ch
www.partychuchi.ch

Mineral Knutwiler mit und ohne Kohlensdaure 1L 5.00 CHF
Orangensaft, Apfelsaft 1L 6.00 CHF
Siissgetranke 0.5L 3.00 CHF
(Cola, Cola Zero, Rivella rot, Apfelschorle, Ice Tea, etc.)
Baarer Biere
Goldmandli Premium hell 0.3L 3.00 CHF
Goldmandli Premium dunkel 0.3L 3.00 CHF
Erdmandli Amber 0.3L 3.00 CHF
1862 Lager 0.3L 3.00 CHF
Hirsebier 0.3L 3.00 CHF
Baarer alkoholfrei 0.3L 3.00 CHF
Biigel-Spez 0.5L 5.00 CHF
Hopfemandli Lager hell 0.3L 3.00 CHF
Hopfemandli Lager dunkel 0.3L 3.00 CHF
Kaffee & Digestive
Kaffee Creme/Espresso 2.50 CHF

(inkl. Kaffeemaschinen/Bohnen/Zucker und Kaffeerahm)

Zuger Jubilaumskirsch , Etter
Grappa Berta
Williams

Trasch, Zwetschge, Krauter

* alle Preise sind excl. 8.1% MwsSt.

2cl
2cl
2cl
2cl

5.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
4.00 CHF
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WEINKARTE

Weissweine

Schweiz, Waadt

Chateau de Perroy Cuvée Prestige AOC, La Cote
Grand Cru de la Cote

Cure d’Attelans Grand Cru Chardonne AOC Lavaux
Obrist

Yvorne Domaine de I’Ovaille AOC
Jacques Deladoey

Dézaley Clos des Moines Grand Cru AOC
Epesses

Yvonne Petit Vignoble

VdP Suisse

Nobler Weisser Riesling Silvaner

Schweiz, Wallis

Petite Arvine AOC
Cordonier & Lamon

Cuvée Madame Rosmarie
Molignon

Chasselas-Arvine-Arneis

Schweiz, Tessin

Collinare Merlot Riserva

Italien, Piemont

Roero Arneis DOCG
Stefanino Morra Castellinaldo

Chardonnay Alto Adige DOC

29.00 CHF

33.00 CHF

38.00 CHF
44.00 CHF
34.00 CHF
42.00 CHF

32.00 CHF

30.00 CHF
39.00 CHF
32.00 CHF
28.00 CHF

29.00 CHF

32.00 CHF
32.00 CHF

* alle Preise sind pro 0.75L Flasche und excl. 8.1% MwsSt.
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Schaumweine

Prosecco frizzante di Valdobbiadene brut DOC 24.50 CHF

Prosecco spumante di Valdobbiadene brut DOC 27.50 CHF

Moscato d’Asti DOCG Ca ‘Bianca 27.50 CHF

Prosecco spumante Dry DOC Tondo 24.00 CHF
Rotweine

Schweiz, Waadt

Yvorne Feu d’Amour 32.00 CHF
VdP Suisse
Nobler Blauer Pinot Noir 36.00 CHF

Schweiz, Wallis

Cornalin du Maradeur

Cordonier & Lamon 36.00 CHF
Cuvée Madame Rosmarie 39.00 CHF
Merlot-Primitivo 28.00 CHF

Schweiz, Tessin

Merlot San Zeno, Riserva
Tamborini Losone 34.00 CHF

Merlot Ticino DOC 21.00CHF

* alle Preise sind pro Person und excl. MwsSt.

** Mwst. fir Lieferungen 2.6 %, MwsSt. fir Personalaufwand 8.1% (Stand 2025)
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Italien, Toskana

Chianti Classico Riserva DOCG
Machiavelli

Valpolicella Ripasso Classico superiore DOC

Domini Veneti

Amarone della Valpolicella DOC
Domini Veneti

Rossobastardo Umbria IGT

Spanien, Rioja

Cerro Anon Reserva DOCG
Bodegas Olarra

Rioja Izadi Tinto Reserva

Rioja Egomei

Spanien, Castilla y Leon

Rivola VDT
Cabarnet Sauvignon Tempranillo

Spanien, Ribera del Duero
CAIR Crianza Selection La Aguilera
Spanien, Jumilla DO

12 Monastrell Seleccion Especial

Osterreich, Burgenland

The Butcher Cuvée
Osterreich, Neusiedlersee

Zweigelt Unplugged

34.00 CHF

41.00 CHF

45.00 CHF
34.00 CHF

33.00 CHF
34.00 CHF
40.00 CHF

31.00 CHF

41.00 CHF

38.00 CHF

46.00 CHF

42.00 CHF

* alle Preise sind pro 0.75L Flasche und excl. 8.1% MwSt.



